МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, тел/факс: (812) 446 39 12, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

(ПРОЕКТ) ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______ 202_года                                                                                        № ____

О внесении изменений в постановление от 25 февраля 2021 № 15/01-08 «Об утверждении

Порядка организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности

Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Народный»

В соответствии с частью 3 статьи 9, статьями 13 и 14 Федерального закона от 09.02.2009 №

8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Народный, постановляю:

1. В Порядке организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной

администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Народный, утвержденном пунктом 1 постановления от 25 февраля  2021 г. № 15/01-08:

 нумерацию пункта «4.3.» заменить на нумерацию «4.2»;

2. В Перечне информации о деятельности МА МО МО Народный, размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденном пунктом 2 постановления от 25 февраля

2021 г. № 15/01-08:

 в строке 3.1 таблицы слова «государственного органа» заменить словами «органа местного

самоуправления»;

 строку 3.4. таблицы дополнить словом «целевых» после слова «ведомственных».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                           И.В. Сучилин